
 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

 ke Smlouvě o dílo č. DS202100407 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Sídlo:     nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I – Staré Město 

IČ:    00262978 

DIČ:    CZ00262978 

Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech plnění smlouvy: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

ve věcech technických:  

Bankovní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:   ATTIS software s.r.o.   

sídlo/místo podnikání:  Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc 

IČ:    25894978 

DIČ:    CZ25894978 

Zastoupený:   Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem 

ve věcech plnění smlouvy: Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem 

    

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24596 

Bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni jako „smluvní strany“. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je úprava údajů spojených s realizací předmětu 

plnění v rámci projektu „Liberec plánuje chytře a zodpovědně“ a financováním díla z Operačního 

programu Zaměstnanost. 

III. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

1. V Čl. III. PŘEDMĚT SMLOUVY se mění úvodní ustanovení článku, a to takto: 

„Předmětem smlouvy je provedení procesního a personálního auditu na Magistrátu města Liberec 

(dále také „magistrát“ nebo „úřad“). Procesní a personální audit zahrnuje dvě dílčí plnění (tj. dvě základní 

části – Část A, Část B). Plnění obou částí (Procesní řízení i Personálního auditu) je realizováno v rámci 

projektu „Liberec plánuje chytře a zodpovědně“, registrační číslo projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0./18_092/0014676.“ 



 

Stránka 2 z 3 

 

2. V Čl. III. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 5., se mění znění ustanovení odstavce takto: 

„Jednotlivá dílčí plnění (Procesní řízení a Personální audit), která jsou financována z Operačního 

programu Zaměstnanost v rámci projektu „Liberec plánuje chytře a zodpovědně“, budou zhotovitelem 

odděleně vykazována.“ 

3. V Čl. V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 4.2., se mění znění ustanovení odstavce takto: 

„Ve faktuře za zhotovení díla dle Části B – Personální audit bude uvedeno číslo smlouvy o dílo, název 

projektu „Liberec plánuje chytře a zodpovědně“ a registrační číslo projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0./18_092/0014676.“ 

4. V Čl. XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 1., se mění znění ustanovení odstavce takto: 

„Dílo (dle článku III. odst. 1., odst. 2.), které je předmětem plnění této smlouvy, je spolufinancováno 

z prostředků Evropské unie – Evropského sociálního fondu – 92. výzva Operačního programu 

Zaměstnanost – Efektivní veřejná správa.“ 

IV. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti v původním 

znění. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, kdy strana objednatele obdrží dvě (2) vyhotovení a strana 

zhotovitele jedno (1) vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 

vůli prostou omylu. Smluvní strany Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny s obsahem Dodatku a že Dodatek uzavírají na 

základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku zajistí 

Objednatel. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude dále uveřejněn na portálu Evropského sociální 

fondu www.esfcr.cz. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny zvláštními 

zákony (bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění 

textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektů údajů. Žádná 

ze součásti smlouvy se nepovažuje za obchodní tajemství. 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před jeho účinností jsou 

plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

11. Tento Dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 716/2021 ze dne 17. 8. 2021, a dále 

v souladu s pravidly Operačního programu Zaměstnanost (2014–2020), verze 14. 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 

Stránka 3 z 3 

 

 

V ………………… dne …………………   V Liberci dne ……………….. 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Alexandr Toloch 

jednatel 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

primátor 

 


